
平成22年8月26日 契 約 金 額 8,998,500 円

平成22年8月27日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年11月5日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市緑町２番２６号
株式会社佐藤建業
代表取締役　佐藤　良一

工 種 建築工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

屋根・外壁ウレタン塗装　２回塗
内部床・壁・天井等改修

工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 児童センター改修工事（麻町児童センター）

場 所 富良野市　西麻町２番３３号

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由



平成22年8月26日 契 約 金 額 3,948,000 円

平成22年8月27日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年10月15日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市字学田３区
㈲秀建
代表取締役　中村　秀治

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 建築工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要

屋根ウレタン塗装　2回塗
外壁　アクリルリシン吹付　2回塗
男子和式便器、洋式便器に取替
２階研修室クロス張替

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 地域会館改修工事（朝日町会館）

場 所 富良野市　朝日町１１番１３号



平成22年8月26日 契 約 金 額 3,013,500 円

平成22年8月27日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年10月29日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市字山部市街地１条通南３丁目
㈲玉手鋼建
代表取締役　玉手　ミエ子

工 事 ( 業 務 ） 概 要 校舎の暖房ボイラーの交換

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市　字山部市街地

工 種 衛生設備工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 山部小学校ボイラー取替工事



平成22年8月26日 契 約 金 額 3,496,500 円

平成22年8月27日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年11月20日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市春日町８番１号
富桑工業㈱
代表取締役　桑原　守孝

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 解体工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
公営住宅（布部団地）の解体工事
昭和３３年度建設　コンクリートブロック造　２棟８戸
延床面積：３３１．２４㎡

工 事 （ 委 託 ） 名 公営住宅解体工事（布部団地）

場 所 富良野市　字布部

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況



平成22年8月26日 契 約 金 額 1,953,000 円

平成22年8月27日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年10月15日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市北の峰町４番２１号
有限会社はら塗装
代表取締役　原　英紀

工 事 ( 業 務 ） 概 要
公営住宅（紅い実団地）の屋根外壁等の塗装工事
屋根　ウレタントタンペイント　４６６㎡
外壁　アクリルエマルションペイント　２２３㎡

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市　字山部東１８線１２番地

工 種 塗装工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 公営住宅屋根外壁塗装工事（紅い実団地）


